附件

张琦等17名退役运动员自主择业一次性经济补偿金名册

	序号
	单位
	项目
	姓 名
	性别
	入 队

时 间
	停 训

时 间
	退 役

时 间
	运 龄
	基础津贴(元)
	取得最好运动成绩
	一次性经济补偿金(元)
	合计

金额

（元)
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	基础
	运龄
	成绩
	
	

	1
	省篮排球运动中心
	篮球
	张琦
	男
	2010.10
	2014.06
	2014.12
	3年9个月
	700
	——
	197312
	11200
	——
	208512
	

	2
	
	篮球
	陈江宁
	男
	2011.3
	2014.06
	2014.12
	3年4个月
	685
	——
	197312
	9590
	——
	206902
	

	3
	
	篮球
	宋显锋
	男
	2010.08
	2014.06
	2014.12
	3年11个月
	——
	——
	98656
	——
	——
	98656
	报调

	4
	
	篮球
	程星
	女
	2010.08
	2014.08
	2015.03
	4年1个月
	715
	2010年第十四届省运会篮球第一名
	197312
	12870
	20000
	230182
	

	5
	
	排球
	陈靓
	女
	2010.08
	2014.06
	2015.03
	3年11个月
	700
	2010年第十四届省运会排球第一名
	197312
	11200
	20000
	228512
	

	6
	
	排球
	叶棋棋
	女
	2010.03
	2014.09
	2015.03
	4年7个月
	700
	2013年第十二届省运会第五名
	197312
	14000
	20000
	231312
	

	7
	
	排球
	谢晨曦
	女
	2010.08
	2014.06
	2015.03
	3年11个月
	700
	2013年第十二届省运会第五名
	197312
	11200
	20000
	228512
	

	8
	省乒羽网运动中心
	网球
	叶旭
	男
	2006.12
	2015.06
	2015.10
	8年7个月
	800
	——
	271175
	28800
	——
	299975
	

	9
	省体技运动中心
	蹦床
	林梦榕
	女
	2009.03
	2014.03
	2016.01
	5年1个月
	735
	2010年第十四届省运会团体第一
	244057.5
	16170
	20000
	280227.5
	

	10
	省游泳跳水运动中心
	游泳
	陈昕炜
	男
	2009.11
	2014.11
	2015.02
	5年1个月
	755
	2011全国马拉松游泳锦标赛男子团体第一
	221976
	16610
	30000
	268586
	


	序号
	单位
	项目
	姓 名
	性别
	入 队

时 间
	停 训

时 间
	退 役

时 间
	运 龄
	基础津贴(元)
	取得最好运动成绩
	一次性经济补偿金(元)
	合计

金额

（元)
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	基础
	运龄
	成绩
	
	

	11
	省游泳跳水运动中心
	游泳
	孙郑丹
	女
	2006.04
	2011.07
	2013.01
	5年4个月
	825
	第十三届省运会女子乙组50米仰泳第二名
	175450.5
	18150
	15000
	208600.5
	　

	12
	
	游泳
	李雅绮
	女
	2011.02
	2014.12
	2015.02
	3年11个月
	——
	——
	98656
	——
	——
	98656
	报调

	13
	
	跳水
	李成添
	男
	2010.06
	2014.10
	2015.02
	4年5个月
	735
	第十五届省运会男子一米板第一名
	197312
	13230
	20000
	230542
	　

	14
	
	跳水
	蔡少兴
	男
	2008.05
	2014.10
	2015.02
	6年6个月
	775
	第十四届省运会男子一米板第三名
	221976
	21700
	10000
	253676
	　

	15
	
	女子水球
	兰滢
	女
	2011.03
	2014.11
	2015.02
	3年9个月
	715
	第十三届省运会女子混合泳接力第三名
	197312
	11440
	10000
	218752
	　

	16
	省帆船帆板运动中心
	帆船
	李舒莉
	女
	2007.07
	2014.09
	2015.03
	7年3个月
	755
	第十五届亚洲帆船锦标赛470级第三名
	246640
	22650
	30000
	299290
	　

	17
	
	帆船
	林剑辉
	男
	2006.12
	2014.11
	2015.03
	8年
	825
	2009年第十一届全运会OP队赛第三名
	246640
	26400
	20000
	293040
	　

	合      计：叁佰捌拾捌万叁仟玖佰叁拾叁元整
	￥3883933元
	


说明：1、省人力资源和社会保障厅公布福建省年度城镇职工年平均工资收入水平，2011年度标准为“全省（含厦门）38989元”，时间从2012年8月起算；2012年度标准为“全省（含厦门）44979元”，时间从2013年6月起算；2013年度标准为“全省（含厦门）49328元”，时间从2014年6月起算；2014年度标准为“全省（含厦门）54235元”，时间从2015年6月起算。

      2、个别人员合计金额不是整数的，按四舍五入归整。







